
                                               
 
 
 
No: 2025-R041 
 
Onderwerp: 
Aanwijzing plaatsvervangend griffier van de gemeente Hattem 
 
De raad van de gemeente Hattem; 
 
Gelezen het voorstel van het presidium, d.d. 11 april 2025; 
 
Besluit:  

- Mevrouw Marjon Haarman, wonende te Apeldoorn, aan te wijzen als plaatsvervangend 
griffier van de gemeente Hattem per 1 juni 2025. 

 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Hattem, gehouden 
op 26 mei 2025. 
 
De raad van de gemeente Hattem, 
 
 
 
De griffier,   de voorzitter, 
 
 


